数据信息页
ACT20P-VMR-1PH-H-S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
ACT20P：灵活的解决方案
• 精准的高功能信号转换器
• 释放杆方便操作
通用订货数据
版本 限值监控, 输入 : 1 phase, 输出 : 2 x 继电器
订货号 7760054164
类型 ACT20P-VMR-1PH-H-S
GTIN (EAN) 6944169689079
数量 1 items
编制日期 09.12.2025 01:34:34 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
ACT20P-VMR-1PH-H-S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
cURus 证书号 E469563
尺寸和重量
深 114.3 mm 深度 (英寸) 4.5 inch
高度 117 mm 高度 (英寸) 4.6063 inch
宽度 22.5 mm 宽度 (英寸) 0.8858 inch
净重 198.7 g
温度
存储温度 -40 °C...85 °C 工作温度 -20 °C...60 °C
操作温度下的湿度 0...95 % （无凝结） 湿度 5…85% 相对湿度，无凝结
失效概率
SIL 符合 IEC 61508 无
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 7a, 7cI
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 2f6dd957-421a-46db-a0c2-cf1609156924
输入
输入数量 1 输入频率 40…60 Hz, DC
型号 单相 输入电压 通道 1: (U1-E): 110V AC/
DC, 通道 2: (U2-E): 240V
AC/DC, 通道 3 1: (U3-E):
400V AC/DC
输入测量范围 50% 至 120 % U额定电压 电压输入电阻 1 MΩ±5%
输出
输出路数 2
输出 (数字量)
额定开关电流 5 A 数字输出 2
最大开关电压，交流 250 V 最大开关电压，直流 30 V
滞后 终值的 5 % 类型 2 x 1 - or 1 x 2 changeover
contact relay, 继电器极性可
以反转
动作延时 0…10 s, 可配置 告警功能 上限和下限值，窗口范围,
可激活保持功能, 报警延
迟：0…10 s
开关阈 可调节的, 最小=50…100
% x U额定输入电压 （欠压
编制日期 09.12.2025 01:34:34 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
ACT20P-VMR-1PH-H-S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany